
Dotare Centrul de Sanatate Capreni

I.D.: 74156329

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	33192120-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.445,00 RON - 33.445,00 RON

Descriere: Plosca unica folosinta - 50 buc- 3,6 lei/buc = 180 lei Rola cearceaf unica folosinta - 10 buc x 22 lei/buc = 220 lei Marcaj " Atentie Podea Umeda" - 6 buc x 55 lei/buc = 330 lei Manacurenta inox cu montaj- 5524 lei= 5525 lei Casoleta ciorba - 1000 buc x 1 eu/buc = 1000 lei Termometru frigider cu cert. etalonare- 7 buc x 110 le/buc= 770 lei Cos de gunoi cu pedala 12L inox - 10 buc x 82 lei/buc = 820 lei Geanta prim ajutor urgenta - 1 buc x 2100 lei/buc = 2100 lei Noptiere - 5 buc x 400 lei/buc = 2000 lei Monitor functii vitale - 5 buc x 3950 lei/buc = 19750 lei Suport monitor - 5 buc x 150 lei/buc = 750 lei
